
2.12.2014 1082963/2014NOZP

llllllllll ll||| llll Il lllll lllll Il Ill
8/86/777865-2014

Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy dodavatele

 

r I

Smlouva o provádění uklidového servisu

Uzavřená v souladu s ustanoveními § 1746 zákona číslo 89/2012 Sb.,

I.

Smluvní strany

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Drahobejlova 1404/4,190 03 Praha 9

jejímž jménem jedná MUDr. Karel Štein, generální ředitel

IČ: 471 14975

DIČ: CZ47114975

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, V oddílu A, vložce 7564

(dále jen objednatel)

a

Safe point s.r.0., Částkova 95, 326 00 Plzeň

IČO: 26368501, DIČ: CZ26368501

Bankovní spojení XX XXXXXX č.ú. XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zapsaná v Obchodním Rejstříku, vedeném KS v Plzni pod číslem v1.1584l, odd. Cz.

Zastoupená panem Luďkem Bednářem, prokuristou společnosti
(dále jen dodavatel)

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provádět pro objednatele za níže uvedených
podmínek pravidelný denní úklid od pondělí do pátku v dopoledních hodinách (dále jen úklid)
v prostorách objektu objednatele na adrese: Koterovská 34, Plzeň 326 00.

III.

Specifikace činnosti

Jednotlivé úklidové činnosti, jakož i specifikace prostor určených k úklidu, jsou stanoveny
instrukcemi pro zajištění úklidu v objektu společnosti VOZP pobočka Koterovská 34, Plzeň 326 00,

stím, že tyto jsou písemně odsouhlaseny objednatelem, a to před podpisem této smlouvy. Instrukce

jsou ve formě přílohy č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.



IV.

Cena

Smluvní cena úklidu (včetně běžných čisticích prostředků, pracovních pomůcek a sáčků do

odpadkových košů) je stanovena dohodou obou smluvních stran, jako částka za dodávku

úklidových služeb měsíčně. Dle předmětu této smlouvy činí: 18.750,- Kč .

Dodavatel se zavazuje, že k poslednímu dní příslušného měsíce vystaví objednateli daňový doklad

/ fakturu, a tento objednateli neprodleně doručí. Tato faktura je splatná do 15. dne kalendářního

měsíce, následujícího po měsíci, za který byla faktura vystavena. Úhrada proběhne převodem na

běžný účet dodavatele, uvedený v záhlaví te&#39;to smlouvy. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení
s proplacením této faktury, zavazuje se tento, že zaplatí dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05%

za každý den prodlení z fakturované částky.

K cenám se připočítává DPH. Sazba DPH může být upravována podle příslušných
zákonů.

Smluvní strany se dohodly, že v případě růstu inflace podle indexu spotřebních cen stanovených

Českým statistickým úřadem nebo výrazné změny v oblasti mzdové politiky státu, dojde mezi

smluvními stranami kprojednání úpravy smluvní ceny. K jednání o úpravě ceny může dojít i

z jiných důvodů z podnětu kterékoliv strany. Pokud se smluvní strany na úpravě ceny

nedohodnou, platí cena původní stím, že není dotčeno právo jedné ze smluvních stran smlouvu

vypovědět v souladu s ustanovením čl. V, bod 3.

V.

Místo a čas plnění

l. Činnost úklidu v rámci předmětu této smlouvy bude prováděna v objektu společnosti VOZP

pobočka Koterovská 34, Plzeň 326 00.

2. Smlouva o provádění úklidu je uzavírána na dobu neurčitou s tím, že vstupuje v platnost ke

dni 1.1.2015.

3. Každá smluvní strana může jednostranně od smlouvy písemně odstoupit, bez udání důvodů.

Odstoupení nabývá účinnosti po uplynutí jednoho měsíce ode dne jeho prokazatelného
doručení. V případě, že jedné ze smluvních stran nelze odstoupení od smlouvy prokazatelně
doručit, má se za to, že odstoupení bylo doručeno lO-tý den po jeho podání poště nebo jinému
oficiálnímu doručovateli.

VI.

Povinnosti dodavatele

l. Dodavatel se zavazuje:

a) provádět úklid na vysoké odborné úrovni, která zajistí bezchybně plnění smlouvy.

b) seznámit své pracovníky s instrukcemi pro výkon úklidu a zabezpečí jejich přezkoušení a

dále je seznámí s jejich právy a povinnostmi při provádění úklidu. O tomto bude vést

písemné záznamy, které na požádání předloží objednateli
c) zabezpečit veškeré údaje, které se dodavatel o objednateli během trvání smlouvy dozvěděl,

budou považovány za důvěrné a dodavatel se zavazuje, že zabrání přístupu k těmto třetím

osobám a že zachová tyto údaje jako důvěrné i po skončení platnosti této smlouvy.



2. Dodavatel se zavazuje, že při podpisu této smlouvy předloží objednateli živnostenská

oprávnění opravňující ji kprovádění služeb, které jsou předmětem této smlouvy. Příslušné

fotokopie živnostenských listů včetně výpisu zobchodního rejstříku se stávají nedílnou

součástí této smlouvy.

Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje, že:

a) poskytne dodavateli všechny potřebné informace k uklízenému objektu.
b) nejpozději před zahájením prvního úklidu poskytne dodavateli klíče od objektu
c) umožní pracovníkům dodavatele detailní prohlídku uklízeného místa

d) zabezpečí vhodnou dislokaci centrálního stanoviště úklidu

c) pověřený pracovník objednatele bude dle potřeby seznamovat pracovníky dodavatele

s protipožámími předpisy a předpisy BOZP pro daný objekt.

VIII»

Závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany se zavazují, že nejpozději při ukončení platnosti smlouvy vrátí druhé straně

všechny písemnosti, které jí náleží.

l. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající českým právem a

příslušnými ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb. V případě sporů je věcně a místně příslušný

obecný soud strany žalovane&#39;.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Smlouva

může být měněna nebo rušena pouze písemnou dohodou smluvních stran. V případě změn se

dodatky ke smlouvě stávají nedílnou součástí této stím, že musí být podepsány statutámími

zástupci obou smluvních stran

3. Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena.

Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu
záměru v ekonomickém smyslu.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

příloha č. l - rozpis prací úklidového servisu

příloha č. 2 - živnostenský list

příloha č. 3 - výpis z obchodního rejstříku

XXX

V Praze dne

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

V Plzni dne Hill/01?

XXXX XXXXX XXXX XXX
XXXX XXX XXX X

XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX X XXX X

XXX XXXXXXXXXXXX
XXXXX (a ........................

XXXXXX XXX
za do davatele



Příloha č. l ke smlouvě o provádění úklidového servisu

Rozpis prací úklidového servisu

Denní úklid ve čtyřech podlaží :

kanceláře - vynesení odpadkových košů

kontrola, případný úklid dle potřeby
vysávání koberců 1x za 14 dní

úklid sociálních zařízení a WC a kuchyněk
přízemí- prostory pro klienty, vchod, chodba, podatelna,

- vynesení odpadkových košů

- vytření podlah

Úklid 1x za týden - chodby a schodiště-- úklid, vytření podlah
- omytí svislých obkladů WC

Úklid 1x za pololetí- kompletní umytí dveří

- komletní umytí všech oken



,
, _-_„..\

-(. ,&#39;x

« !onto

 

- xs elektronicky podepsal &quot;Krajský soud v Plzní [XC 002156941&quot; dno 24 5 2011 v 12 13&#39;19 pro zakon-m

z

&#39;

&#39;Min
, ..ho poskytovatele ováreneho vystupu (vytxsku) z obchodního rejstříku EW;d:tc4-ekd7bk70]tp5f0

V ý p i s
”W

„

\-„
!H ECáiů 031r›:&#39;~:~

&lt;- all” , . -, ,

\-&#39;-&#39;
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Plzni

W :spisu: 16.února 2004

Q

Čbckqdn; firma: Safe point s.r.o.

gr;~\.:&#39;;„_;~.- Plzeň, Částkova 95, psč 326 00

Idaxťffikašn: ČJSIO: 263 68 501

”:avxr fczma: Společnost s ručením omezeným

5&quot;:&#39;tjtľñ:é=&#39; g*„\\írri }:;1!:; :

- ostraha majetku a osob

- poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3

živnostenského zákona

.3. _,._,),„„ ~\,›rvv..,.
...1. _4[,„ ..x \&#39;A -”214.

jednatel: Martin Kotýk, r.č. XXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX XX XXX XXX XX

den vzniku funkce: 11.září 2009

Způsob jednání:
Za společnost jedná jednatel samostatně a v plném rozsahu.

Podepisování se provádí tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní

firmě společnosti připojí jednatel svůj podpis.

„VJ .

. .„_..

Luděk Bednář, r.č. XXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXX XX

Způsob jednání:
Prokurísta je oprávněn jednat za společnost samostatně

SpäLOČnicj:

Martin Kotýk, r.č. XXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX XX XXX XXX XX

Vklad: XXX XXXXX XX

Splaceno: XXX XXXXX XX

Obchodní podíl: XXX X

Čekiadni kapitál: XXX XXXXX XX

------------- Správnost tohoto výpisu se potvrzuje ~------------~

Krajský soud v Plzni

 

&quot; ie platne ke dni: 24.05.3011 6:00.&#39;_ŠJ 3

 



 

Magistrál města Plzně
&quot;

x

&quot;

živnostenský úřad

.306 32 Plzen. Tylova 36
C-.IJ Zm. 4168707

„V, __

-o
_.

ĚEv. č.: BILOjOO 9926

t

ł

l

o

t

-,

-.../
/

*vydaný právnické/osobě___›\/_&quot;&#39;

Se na základě oznámení zřheny .

,i
u

- sídla
&#39; &quot;

&#39;

-

1

ze dne |7.04.2007
x

5

dle § 49 odst. 2 zákona č.455f199l Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon) ve znění

pozdějších přeďpisů, mění takto:
\

Obchodní ñrma: Safe pain-t s.r.o. -

Jdentiñkační číslo: 26368501 -.

-

Ě&#39;
Sídlo:

&#39;

Částkova 1456/95
&#39; „

.&#39;

326 00, Plzeň ~ Východní Přadměstí 22:22

Poskytování technických sluzeb ””“ą ,Ů
&#39;

\.„../

Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou.

 
 

&#39;

Předmět podnikání:

X

 

Den vzniku živnostenského oprávnění: |6.02.2004

.

XX
XXXXX

s;

V Plzni dne !9.04.2007
.1 É-

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

Mgr. Jiří Špak* &#39;2

XXXXXXXXXXXX

XX
X

XXXXXXXX vedoucí živnostenského úfa u

i_.\ ( -

&#39;\ &quot;q

:V

k

jäpľmsnooš&#39;łnfą oosííig; 
n&#39;

a 


